
 

                                                                                     

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от  26 октября 2016 года  № 113 

п. Шексна 
                        

      

 О признании безнадёжной к взысканию  

 и списании задолженности по арендной  

 плате за земельный участок  

 индивидуальному предпринимателю  

 Курлянцевой В.В. 

 

 
      

  Руководствуясь Порядком признания безнадежными к взысканию и 

списания задолженности по арендной плате и пеней за земельные участки и 

муниципальное имущество, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 25.12.2013 года № 138, 

статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное 

Собрание 

РЕШИЛО: 

1.  Признать безнадежными к взысканию сумму арендной платы за 

земельный участок в соответствии с 2.1.3 пункта 2.1 Порядка признания 

безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и 

пени за земельные участки и муниципальное имущество, утвержденным 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 25.12.2013 года № 138: 

           1.1. индивидуальному предпринимателю Курлянцевой Валентине 

Васильевне в размере 462 427  (четыреста шестьдесят две тысячи четыреста 

двадцать семь) рублей 23 коп. 

           2. Управлению муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района списать задолженность по арендной плате. 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                             С.В. Маров                  
 


